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Marszałek Olgierd Geblewicz reprezentuje Województwo Zachodniopomorskie podczas trwającego w dniach 19-20
września br.  Konwencie Marszałków Województw RP w regionie kujawsko-pomorskim. Marszałkowie spotykają się
w Bydgoszczy i Toruniu. Gościem drugiego dnia obrad będzie prezydent Bronisław Komorowski, który weźmie
udział w debacie na temat polityki rodzinnej.

Rodzina i gospodarka wodna – te dwa tematy zdominują debatę rozpoczynającego się dziś (19 września) pierwszego w trakcie
kujawsko-pomorskiej prezydencji, posiedzenia Konwentu Marszałków Województw RP.

Poświęcone przede wszystkim gospodarce wodnej, rządowym programom wspierania sportu powszechnego oraz cyfryzacji
kraju obrady dzisiejszego, pierwszego dnia posiedzenia odbędą się w kompleksie konferencyjnym bydgoskiej Opery Nova i
toruńskim hotelu Copernicus. Swoją obecność zapowiedzieli między innymi minister administracji i cyfryzacji Michał Boni,
minister sportu Joanna Mucha, wiceminister środowiska Stanisław Gawłowski i prezes Krajowego Zarządu Gospodarki
Wodnej Witold Sumisławski. O obecnym stanie dróg wodnych w naszym kraju mówił będzie profesor Zygmunt Babiński z
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, pełnomocnik marszałka województwa kujawsko-pomorskiego ds. rewitalizacji szlaków
śródlądowych. Minister Joanna Mucha nakreśli założenia przygotowanych przez jej resort rozwiązań dotyczących promocji
sportu powszechnego w szkołach. Programy, wśród których jest też program powszechnej nauki pływania w podstawówkach,
ruszą za rok, rząd proponuje dla nich współfinansowanie z budżetu państwa oraz budżetów województw i gmin.

Wieczorem marszałkowie odwiedzą też Toruński Park Technologiczny. Administrująca parkiem Toruńska Agencja Rozwoju
Regionalnego uruchamia właśnie będące ofertą dla biznesu centrum przetwarzania danych, funkcjonujące w oparciu o tak
zwaną chmurę obliczeniową.

20 września obrady przeniosą się do toruńskiego Ratusza Staromiejskiego. Ich zasadniczy temat to programy na rzecz rodziny.
Prezydent Bronisław Komorowski zapowiedział wystąpienie na temat Programu Polityki Rodzinnej Prezydenta RP „Dobry
klimat dla rodziny”.

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/trwa-konwent-marszalkow-w-kujawsko-
pomorskim?mobile_switch=standard
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